РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов Первомайского сельского поселениям

Решение
 « Об отмене решения № 93 от 28.01.2015г »
Принято Собранием депутатов

Первомайского сельского поселения                                              26.10.2018 года

В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г.» и ст.24Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:

 1.Отменить решение  № 93 от 28.01.2015  «О внесении изменений  в Решение Собрания  депутатов Первомайского сельского поселения  от 14.11.2014 года  № 75 «О земельном налоге»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания депутатов
Глава Первомайского

сельского поселения :                                                                  Н.В.Дочкина
с.Первомайское

26.10.2018 г.  №  95